
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Andrea Vymazalová 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Jaromír Maňásek 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce: Podrobný rozbor stavu životního prostředí v obci Smržice, 

pozitiva a negativa 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce   x    

3 Teoretická část práce  x     

4 Praktická část práce  x     

5 Formální úprava práce   x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Studentka zpracovala tuto práci určitě zodpovědně a celkem vystihla téma. Mohla 

samozřejmě napsat poněkud více stran, některé pasáže nemusely být tak stručné. Neměly by 

být též žádné chybičky v psaní, např. i 2x slovo infrasruktura apod. U části Legislativa mohly 

být vedle hlavních zákonů uvedeny i některé nižší provádějící právní normy. Překvapila mě 

hloubka řeky Romže, údajně je 5 metrů při 20 metrech šíře toku. To i naše řeka Morava má 

většinou menší hloubku. I konstatování, že „na sběrný dvůr není v obci místo“, mě trochu 

překvapilo. Na tak důležité zařízení se vždy musí místo najít, třeba případně podobně jako 

v Rakousku mezi dvěma obcemi. Je-li místo pro pozemky k podnikání, či dokonce na solární 

elektrárnu v obci, pak musí být místo pro zřízení sběrného dvora. V práci jsem zřejmě 

přehlédl důvody, proč zatím některé domácnosti nejsou napojeny na obecní kanalizaci.  

Byla provedena kontrola případného plagiátorství, práce není plagiátem. Příslušná procenta 

jsou dána nutnými citacemi v textu. 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Skutečně obec nemá žádný menší pozemek na zřízení a provozování Sběrného dvora? Našla 

byste Vy potřebný pozemek v obci? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce: B - velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 25. 5. 2018 

      

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


